
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
Łowicz, ul. Stanisław skiegs nr 30 .
tel. (0-46) 837-59-02, fax 837-50-15 Uchwała Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ... 6. .2.99p. .U?K9.

w sprawie wskazania osób wchodzących w skład Zarządu Powiatu 
Łowickiego uprawnionych do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Łowickiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055) w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu Zarządu Powiatu Łowickiego,

'w  stanowiącego zał. Nr 4 do Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1999 r Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2000 r Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, poz. 1161
1 z 2003 r. Nr 29, poz. 305) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1 Wskazuje się Janusza Michalaka -  Starostę, Eugeniusza Bobrowskiego -  
Wicestarostę , Wojciecha Miedzianowskiego -  Członka Zarządu jako osoby 
wchodzące w skład Zarządu Powiatu Łowickiego uprawnione do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Łowickiego.

2. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają 
dwaj członkowie zarządu spośród osób wymienionych w ust. 1

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU


